PAGE

                                                                   [image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2024 г.                                                                                   №   114

поселок Мирской

О внесении изменений в муниципальное задание  муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Мирского сельского поселения Кавказского района муниципальных услуг
 в 2024 году
  В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской                         Федерации, постановления администрации Мирского сельского поселения                 Кавказского района от 15.06.2020г. №149 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Мирского сельского поселения и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»
 п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Мирского сельского поселения Кавказского района муниципальных услуг» на 2024 год, утвержденное постановлением администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 07 декабря 2024 г. № 160 следующие изменения:
         1.1. в пункте 3.2. «Показатели, характеризующие объем работы» части II. «Сведения о выполняемых работах» раздела 1 значение показателя объема работ  в 2024 году цифры «110000» заменить цифрами  «110800».

         2. Руководителю бюджетного учреждения обеспечить выполнение муниципального задания в соответствии с настоящим постановлением.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
Глава  Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                       О.В.Бондарева